Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 26 декабря 2016 г. № 113/13
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений и   дополнений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 31 мая 2016 г.        № 51/07 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования  сельского поселения «Среднее Бугаево» (ст. 11.4 раздел 11 ч. III)

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», принимая во внимание протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний,
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 31 мая 2016 г. № 51/07 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Среднее Бугаево» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                     Е.Е. Еремеева

Приложение

к решению Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»
от 26 декабря 2016 г. №113/13

Изменения,

вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
от 31 мая 2016 г. № 51/07 «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования
сельского поселения «Среднее Бугаево»

В статье 11.4 «Ж – Жилая зона» раздела 11 «Градостроительные регламенты о видах использования территории» части III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Среднее Бугаево» (приложение к решению):
а) в таблице 11.4.1 позицию 1 столбца 3 «Содержание регламента» изложить в следующей редакции:

«-Для ведения личного подсобного хозяйства;

- для индивидуального жилищного строительства;

- объекты гаражного назначения;

- коммунальное обслуживание;

- магазины;

- земельные участки общего пользования.»;

б) подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«4. Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения объекта - 1,0 м.».

____________________